様式第１号（第４条関係）
共催・後援申請書

小竹町長　様

所在地

主催団体名

代表者名　　　　　　　　　　　印

電話

担当者

　下記の行事について、小竹町の共催・後援を受けたいので、小竹町共催及び後援に関する承認事務取扱要綱第４条の規定により、関係資料を添えて申請します。

記
	行　 事 　の 　名 　称

	行　　事　　目　　的

	申　　請　　理　　由

	場　　　　　　　　所

	開催期日又は開催期間

	参　加　対　象（人）

	他の共催及び後援団体

注１　共催又は後援のどちらかに○に付けること。
注２　名義等は、決定通知があるまで使用しないこと。
様式第３号（第６条関係）
共催・後援変更届

小竹町長　様

所在地

主催団体名

代表者名　　　　　　　　　　印

電話

担当者

　下記の行事について、小竹町共催及び後援に関する承認事務取扱要綱第６条の規定により、内容等の変更を次のとおり届出します。

記
	行事名

	変更内容

	変更理由

注１　変更内容の資料を添付すること。
注２　名義等は、変更決定通知があるまで使用しないこと。